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Verksamhetsberättelse 2023 
2023 har varit både intensivt och fyllt av arbete för styrelsen. Styrelsen har jobbat hårt för att både öka medlemsantalet 
och för att förbereda och genomföra VM i Japan i somras. Vi har även gjort en ny hemsida och haft klubbutvecklingsträff. 
En ny graderingskommitté har bildats som jobbar med en ny träningsmatrikel och nya kriterier för dangraderingar. Vi har 
tillsatt en ny landslagsledning och planerar för att arrangera Nordic Open sommaren 2024. Barnkommittén har genomfört 
vårt första Sverigeläger för barn. Dessutom fick vi under året det mycket roliga beskedet att vi får arrangera VM 2027!  

Höjdpunkter 
Den stora höjdpunkten var självklart VM i Hirosaki, Japan, där landslaget gjorde sitt näst bästa resultat någonsin med två 
brons och ett silver. Hela laget överpresterade, med Oskar Sjöberg längst fram med sitt brons i jissen (kamp) och silver i 
hokei (form). Hans insats resulterade i det bästa individuella resultatet för svenska herrar någonsin! Oskar fick även ta 
emot en personlig gåva från Soke under VM-banketten för hans vackra Taido. Vi kan inte nog uttrycka vår beundran för 
landslagets insats! Under WTF-mötet i samband med VM-eventet beslutades att Sverige står som värd för WTC2027. 

Barnkommittén genomförde vårt första Sverigeläger för barn i Vänersborg. Det blev en mycket lyckad aktivitet, som vi 
hoppas återkommer. KUT, med inriktning på digital marknadsföring, var välbesökt och lyckat. 

Utmaningar 
Den största specifika utmaningen under året var att vi blev utsatta för ett bedrägeri. En man som påstod sig vara 
företagare och miljonär ville sponsra landslagets resa till VM i Japan. Han var väldigt övertygande till en början, men 
tyvärr visade sig allt vara ett luftslott. Det satte oss i en mycket jobbig situation, som tärde hårt på många engagerade i 
vårt förbund. Både på personer i förbundet, som styrelse, landslag och landslagsledning, men naturligtvis också på alla 
inblandade i klubbarna. Vi som var inblandade i detta fick mycket berättigad kritik, men styrelsen kände också ett 
enormt stöd från klubbarna i att vi skulle lösa situationen. Detta var ett hårt slag mot förbundets ekonomi, vilket vi nu 
måste hantera. 

Organisation och övriga aktiviteter 
Medlemsantal 2023: 517 

Styrelsen 

Styrelsen 2023 har bestått av: 

• Hannes Kannisto, ordförande 
• Lennart Dahl, kassör 
• Maria Samuelsson, ledamot 
• Vendela Winter, ledamot 
• Youssef Khatib, ledamot 
• Joakim Bohlin, suppleant 
• Linda Åhs, suppleant 

Styrelsen har haft 9 digitala möten under året. Mikael Jansson har som president haft en stående inbjudan till dessa 
möten. Även Stefan Agnvall har varit inbjuden i egenskap av förbundskapten (fram till och med VM) samt då frågor som 
rör Nordic Open och SB&K elitkommitté skulle diskuteras. 
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VM och WTF 

Hannes Kannisto och Mikael Jansson representerade Sverige på WTF-mötet i samband med WTC 2023. Mikael Jansson 
återvaldes som vice ordförande i WTF och Hannes Kannisto valdes till revisor för WTF.  Under VM var även Fredrik 
Gundmark, ordförande för Svenska Budo- och Kampsportsförbundet med på plats. Han överlämnade även en gåva till 
Soke under banketten, vilket även Hannes Kannisto och Mikael Jansson gjorde.  

Oskar Sjöberg mottog under banketten en personlig present från Soke, i form av ett exemplar av förstautgåvan av Taido 
Gairon, författad av Saiko Shihan Seiken Shukumine I. Även Björn Sjöberg uppmärksammades under banketten, i form av 
tränare för (och pappa till) Oskar. 

Tävlingar 

Januari – Strömstad Cup, Strömstad 

Mars – Taikeis Öppna Mästerskap, Uddevalla 

Maj – SM och ungdoms-SM, Uddevalla 

Juli – ITFG och WTC 2027, Hirosaki, Japan 

November – Kauko Cup, Strömstad 

Svenska mästare i Taido 2023 

Hokei herrar: Oskar Sjöberg, Strömstad 

Hokei damer: Moa Celander, Uddevalla 

Jissen herrar: Oscar Björkhem, Uddevalla 

Jissen damer: Wilma Samuelsson, Uddevalla 

Laghokei mix: Sensu dojo 1, Strömstad (Oskar Sjöberg, Embla Högberg, Thea Larsson)  

Lagjissen mix: Sensu dojo, Strömstad (Oskar Sjöberg, Thea Larsson, Jonathan Vestgård) 

Svenska ungdomsmästare i Taido 2023 

Hokei pojkar: Albin Rahm, Strömstad 

Hokei flickor: Linnea Samuelsson, Uddevalla 

Jissen pojkar: Ludwig Strömberg, Uddevalla 

Jissen flickor: Linnea Samuelsson, Uddevalla 
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Graderingar 

Stefan Nilsson 7 dan Kyoshi 

Eddie Herlin 5 dan Renshi 

Martin Andersson 4 dan Renshi 

Gabriel Beck Friis 3 dan 

7 st 1 dan 

Landslaget 

Landslaget fick äntligen kröna alla ansträngningar med VM i Hirosaki i Japan i slutet av juli. Det var 8st taidokas som 
förväntansfullt ställde sig på tatamin och levererade ett resultat som är det historiskt näst bästa VM ett svenskt 
taidolandslag gjort. Våra svenska landslags-taidokas bärgade hem 1 silver och 2 brons! 
 
Truppen som deltog var: 
• Moa Celander, Uddevalla Taikei 
• Wilma Samuelsson, Uddevalla Taikei 
• Thea Larsson, Sensu Dojo 
• Embla Högberg, Sensu Dojo 
• Oskar Sjöberg, Sensu Dojo 
• Oscar Björkhem, Uddevalla Taikei 
• Johannes Björkhem, Uddevalla Taikei 
• Rickard Dahl, Uddevalla Taikei 
 
Daniel Andersson från Uddevalla Taikei har valts till Lagkapten av landslagets medlemmar som efterträdare till Emelie 
Roos. Även Daniel var uttagen att åka och delta på VM men valde att stanna hemma. 
 
Landslagsledningen fram till och med VM bestod av Stefan Agnvall (Förbundskapten) och Stefan Nilsson, Björn Sjöberg 
som landslagstränare. Claes Wallenberg har varit landslagets fysioterapeut under året. 
Efter VM har ledningen för landslaget gjorts om och den nya ledningen består av Marlene Palander (Förbundskapten), 
Stefan Agnvall (landslagsstrateg och akrotränare), Stefan Nilsson (Landslagstränare) och Maria Samuelsson 
(Administrativt stöd). 
 
I Svenska Budo&Kampsportförbundets satsning Elit och Utvecklingsgrupper har 4 taidokas deltagit (Moa, Wilma, Rickard, 
Oskar S). SB&K:s satsning ger oss en möjlighet att få tillgång till expertis som vi ännu inte har internt inom 
taidoförbundet så det är välkommet. 

Kommittéerna 

Graderingskommittén 
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En graderingskommitté har utsetts efter nominering från klubbarna. Graderingskommittén består av Mikael Jansson 
(ansvarig), Fredrik Johansson och Eddie Herlin. En ny träningsmatrikel har tagits fram tillsammans med Hannes Kannisto. 

Barnkommittén  

Vi har relativt regelbunden kontakt men jobbar lite motströms just nu. Vi försöker få till en standardisering av 
gradsystemet och tävlingssystemet. Dock har kommittén som målsättning att detta skall ske i samråd med alla som har 
en aktiv barngrupp men några klubbar verkar ha svårigheter att avsätta någon som kan delta i detta arbete, varför det är 
svårt att fatta några beslut som samtliga klubbar kan känna sig delaktiga i. 

Helgen 18-19 mars genomförde vi en efterlängtad barninstruktörskurs som kändes uppskattad. Dock har ytterst få 
utvärderingar kommit in, trots att vi tryckt på om detta, så vi har inte jättemycket input för förbättring. Det har redan 
efterfrågats en till barninstruktörskurs, som vi hoppas kunna planera under året. 

I september genomfördes vårt första Sverigeläger för barn med hjälp av Göteborgs Taidoklubb. 

Domar- och tävlingskommittén 

Domarkommittén består av Svenska Taidoförbundets A-domare och domare med A-dispens, dvs. Frank Andersson, Micke 
Khorts, Maria Larsson och Henrik Johansson. En C- och B-domarkurs hölls i januari och kommittén har stöttat de 
tävlingar som hållts under året. Hannes Kannisto deltog som domare på ITFG och WTC 2023. 

Utbildningskommittén 

En instruktörskurs Steg 1 hölls i januari i Vänersborg. Instruktör var Hannes Kannisto 

Ny hemsida 

Förbundet har tagit över taido.se som hemdomän och lanserat en ny hemsida, som ska hjälpa oss att sprida taido till fler. 
Övergången från taido.nu till taido.se har dock inte varit helt smärtfri men det jobbas på att få till en bra site. 

 


